
Herrer 2017

Jyllandsserien 

1 Brønderslev Frederik Majlund fmajlund@gmail.com 50734241
1 Randers Thomas Jacobsen      Thomas@jtu.dk 25444098
1 Skive Dennis Rasmussen denr@skivekommune.dk 51226618
1 Aalborg TK Johan Stampe joeystampe@gmail.com 31651862
1 Aalborg Ø Hans Jørgen Amstrup hja@hedegaard-as.dk 28898767
1 Aars Kim Ankerstjerne kim@jubiipost.dk 30248314

2 AGF Brian Kjellerup bkj451@gmail.com 21756486
2 ALTS Thomas Hjelm Th@interfocus.dk 60196742
2 Hasle Mark Wandy Nielsen markwandy@yahoo.dk 31148757
2 Hornslet Jan Lindblad jan@familienlindblad.dk 41424178
2 Højbjerg Henrik Mølgaard Frandsen hishmf@gmail.com 22383235
2 Skovbakken Mark Frøslev Macfrog43@gmail.com 27208439

3 Brabrand Jochim Kempe JOCK@ramboll.dk 51611149
3 Ebeltoft Kasper Degn toggerboy23@yahoo.dk 20290027
3 Herning Scot A. Christensen sac@km.dk  97214293
3 Hørning Nils Madsen nm@enkotec.dk 50474690
3 Silkeborg Torben Markussen Torben.markussen@yahoo.com 22286562
3 Skanderborg Rune Møller rune@jyskebank.dk 51382978

4 Fredericia Frans Dupont fdu@cowi.dk 20306073
4 Gråsten Torsten Rann brann@live.dk 20223872
4 Horsens Kim Kaa Larsen kimolekaa@yahoo.com 42201550
4 Stensballe Niels Regel nr@newtronic.dk 28956555

4 Vejen Michael L. Christiansen mcc@pwc.dk 21416165

4 Vejle Sebastian Isager sebastian.isager@gmail.com 23346714



Serie 1

1 Brønderslev 2 Carsten Schunk c.schunck@live.dk 51514647
1 Farsø Jan M Bjerregaard janbjerregaard_@hotmail.com 42665335
1 Hjørring John Brander Larsen Anemonevej11@yahoo.dk 51929159
1 Hobro Brian Kongsvad Ingvardsen brianki6474@gmail.com 23351964
1 Nr. Sundby Manh Nguyen manhdoan19@gmail.com 51924549
1 Aalborg TK 2 Jesper Engelund Jesper.engelund@gmail.com 20603718

2 Aulum Brian Jacobsen Brian.jacobsen@live.dk 22195019
2 Feldborg Malte Hølmkær malte300588@hotmail.com 24655909
2 Silkeborg 2 Jens Sørensen jenses50@hotmail.com 41284236
2 Tarm/Skjern Jørgen Olesen Jol@ucrs.dk 29437495
2 Viborg Klaus Bagger klausbagger@hotmail.com 28907751
2 Brabrand 2 Jochim Kempe JOCK@ramboll.dk 51611149

3 HEI Mads Helm-Petersen madshelm@gmail.com 27612620
3 AGF 2 Sofus Riishede sofus.riishede@gmail.com 22217740
3 Herning Henrik Fly henrikfly@hotmail.com 24456581
3 Horsens 2 Dan Monrad Dan.monrad@gmail.com 20721042
3 Risskov Erik Segel eriksege@rm.dk 24455469
3 Århus 1900 Henrik Larsen Hlarsen789@gmail.com 20905112

4 Give Lars Baes larsbaes@live.dk 61657363
4 Horsens 22 Rolf Jensen Dicion93@gmail.com 21361795
4 Kolding Darel Travancic darel@koldingtennis.dk 22562004
4 Ribe Kåre Welinder kaarewelinder@gmail.com 25632374
4 Sønderborg Bethina Hansen bethinas@gmail.com 29438015
4 Aabenraa Søren juhl julli207@hotmail.com 28944280



Serie 2

1 Båndberne Brian Borup Kristensen dantek@dantekbilpleje.dk 40270478
1 Frejlev Eske Torp t_eske@hotmail.com 28940077
1 Aalborg Chang Klaus Eberhardt eberhardt@it.dk 30425743
1 Aalborg tk Mads Brix mads@madsbrix.dk 20846402
1 Brønderslev Jan Nielsen jzni@nnit.com 30751373
1 Hirtshals Erik Jan Pedersen erik.jan.pedersen@gmail.com 50883734

2 Erritsø Sten Rasmussen Stenlange68@gmail.com 25461424
2 Hasle René Dyre Nielsen renedyre@gmail.com 26538757
2 AGF Martin Weisbjerg martin_weisbjerg@msn.com 29132072
2 Hinnerup Nicklas Buch N.buch@hotmail.com 42167512
2 Risskov Henrik Korr henrikkorr@gmail.com 303896962 Risskov Henrik Korr henrikkorr@gmail.com 30389696
2 Horsens Jørgen Pedersen lejpe@energimail.dk 21124457



Serie 3 Herrer

1 Frejlev Eske Torp t_eske@hotmail.com 28940077
1 Skive Niklas Johnsen husene1@live.dk 61518398
1 Støvring Morten  Rosenkilde Lindberg det_morten@hotmail.com 24252804
1 Viborg René Kristensen Renekri68@gmail.com 21608886
1 Aalborg Ø Søren Bonderup sbonderup@yahoo.dk 22423013
1 Århus 1900 Henrik Larsen Hlarsen789@gmail.com 20905112

2 Erritsø Søren Hansen janeogsoeren@hansen.mail.dk 51208601
2 Skødstrup Philip Davidsen pda@ed-data.dk 20161717
2 Hornslet Jan Lindblad jan@familienlindblad.dk 41424178
2 Horsens Erik Schramm stiksav@gmail.com 23375827
2 Skanderborg Kasper Stefanek kasper.stefanek@gmail.com 21543313
2 Århus 1900 Lars Månsson lmaansson@hotmail.com 30311732

3 Esbjerg Christian Due 24693752
3 Fredericia Ole Vinding olevinding@yahoo.dk 91520573
3 Fredericia Thomas Ambye Tam@danpro.dk 29160084
3 Haderslev Malthe Josephsen Malthe.j@hotmail.com 41613048
3 Ribe Jesper Beck Mrjesperbeck@gmail.com 60387899
3 Sønderborg Michael Krohn Jensen MichaelKrohn@live.dk 29893422


